


Sihhi Peçetelerle Yaprak Baskılı Tek Dokusuz Küllük Ürün Açıklaması

madde	ZK02 Yaprak Baskılı Tek Kullanımlık Dokunmamış Külot ile Sağlıklı Peçeteler
Hammadde	Non Dokuma Kumaş ve Sihhi Peçeteler
tip	Kadınlar
teknoloji	Dikiş
Kumaşın ortalama ağırlığı	25 gsm'lik
Renkler	Yaprak Baskılı
Adedi	300.000 parça / model
paket	Her bir takım için ayrı ayrı paketlenmiş, 300.000 parça / model
Teslimat süresi	30 - 45 gün
Yükleme noktası	Guangzhou, Foshan limanı
Ödeme	T / T, L / C, D / P, batı birliği, para gramı vb.
Kapasite	Yaklaşık 300.000 adet / ay
Uygulamalar	Hastane, seyahat, otel, menstrüel dönem, doğum sonrası, vb.

Leopar Baskılı Tek Kullanımlık Dokunmamış Külotlu Sağlık Üniteleri Ürünü Fuarı



A photograph of a mannequin's lower back and buttocks wearing white lace briefs. The briefs have a delicate floral pattern and a white elastic waistband. Two watermarks are overlaid on the image: one at the top center and one at the bottom center.

www.nonwovenproductsulipper.com

www.guidenonwoven.com



Plastik Ambalajlı Tek Kullanımlık Non Dokuma K lot  r n Paketleme ve Nakliye

individually folded
and packed



strong carton



7 pcs/pack



transporting the goods
to the port



loaded in container

Sıhhi Peçete Yaprak Baskı Tek Kullanımlık Non Dokuma Küllük SSS

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Hayır, tekli üretim sipariş etmeliyiz.
S2: MOQ'nuz nedir?	A2: 300000 parça / model
S3: Numuneyi nasıl alabilirim?	Y3: Test etmek için numune almanız gerekiyorsa, isteğinize göre yapabiliriz. Fakat örnek ücret talep etmeliyiz. Stoktaki normal ürünümüzse, sadece nakliye ücreti ödersiniz ve numune ücretsizdir.
S4: Paket detayınız nedir?	A4: Her bir adet veya müşterinin gereksinimleri için ayrı olarak paketlenmiştir
S5: Web sitemde aradıklarımı bulamazsam ne yapmam gerekir?	A5: Lütfen e-posta ile bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin ve aradığınız ürüne ilişkin ayrıntılı bilgileri gönderin. Ürünün mevcut olup olmadığını kontrol edeceğiz.

S6: Kitlesele üretim için öncülük zamanı ne olacak?	Y6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak, kurşun zamanı 4-6 hafta civarındadır. Bu nedenle, soruşturmaya olabildiğince erken başlatmanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını yapmakta sorun değil mi?	A7: Tabii. OEM müşterilerini sıcak karşılıyoruz. Pakette, tasarımda vs. tartışabiliriz.
S8: Ne zaman fiyat alabilirim?	C8: Soruşturma detayını aldıktan sonra genellikle 24 saat içinde teklif veriyoruz. Fiyatı almak çok aciliyorsanız, lütfen fiyatınızı en kısa sürede almamız için bizi arayın veya e-postanızla bize bildirin.